
Mer än utbildning.

Vi pratar helhetslösning.Wangeskog är en stark partner inom maskinuthyrning. Eftersom vi bryr  
oss ”från start till klart” ligger utbildningen nära vår verksamhet.

Asbest allmän grund (ej rivning)
Nya regler - skärpta krav
Från 19 december 2025 gäller nya  krav från 
Arbetsmiljöverket.

•  Skärpta krav på utbildning och dokumenterad
kompetens.

• Gäller både arbetstagare och chefer/ledare.

Wangeskolans utbildning ger rätt kompetens enligt 
Arbetsmiljöverkets föreskrift AFS 2025:6 om ändring i 
Arbetsmiljöverkets föreskrifter och allmänna råd (AFS 
2023:13) om risker vid vissa typer av arbeten.

Syftet med de ändrade reglerna är att minska riskerna 
för exponering och sjukdom vid arbete i äldre 
byggnader och miljöer där asbest kan förekomma. 

Målgrupp
• Personer som riskerar att exponeras för asbest.

• Arbetsledare och platschefer för personerna ovan.

Den som saknar giltig utbildning riskerar att få ett 
inspektionsärende som kan leda till vite.

Utdrag kursinnehåll 
Aktuella regelverk, lagar och föreskrifter

Asbestens egenskaper, risker och förekomst

Riskbedömning och kontroller

Arbetsmetoder för hantering av asbest

Hälsorisker

Planera och leda arbete med asbest*

* För chefer och ledare.

Efter genomförd utbildning och godkänt provresultat 
utfärdas ett utbildningsbevis. 

Observera att det krävs särskild utbildning för att få 
behörighet att riva asbest, något som inte inkluderas 
i denna utbildning.

Tid och plats
Yrkesarbetare halvdag. Tjänstemän heldag. 
Utbildningen genomförs fysiskt på plats på våra 
hyrcenter. Vi kan även arrangera utbildningen i 
lämpliga lokaler på er arbetsplats. 

Elearning distans motsvarar halvdag.

Om Wangeskolan 
Vi har ett brett utbildningspaket inom bygg och  
anläggning med välrenommerade kursledare.  
Wangeskolan ger dessutom en helhetslösning för  
hela kursadministrationen. Kursdeltagare får tydlig 
information och kallelser. Arbetsgivaren får ett mycket 
bra hjälpmedel för överblick över kursbehovet,  
planering och budgetering. 

Kontakt 
Välkommen att kontakta oss på 010-424 87 11 
alternativt wangeskog.syd@wangeskolan.se.




